

Isador®

Tohum ilaçlaması için akıcı konsantr (FS)

Grubu	G1:3	FUNGİSİT (Mantar ilacı)
-------	------	-------------------------

150 g/l Prothioconazole +20 g/l Tebuconazole

- Önce etiketi okuyunuz.
- Evde kullanmayınız.
- Çocuklardan, gıda ve hayvan yemlerinden uzak tutunuz.
- Bitki koruma ürününün uygulanması sırasında hiçbir şey yemeyiniz, içmeyiniz, sigara kullanmayınız.
- İlaçlı tohumluğu insan ve hayvan gıdası olarak kullanmayınız.
- İnsan ve çevre sağlığı üzerine riskleri önlemek için, tavsiye edildiği şekilde ve tavsiye edildiği dozda kullanınız.

TAVSİYE EDİLEN ÜRÜNLERİN DIŞINDA KULLANILMASI KESİNLİKLE YASAKTIR

- Kullanılan ürünün boş ambalajının içine ¼'üne kadar temiz su koyarak iyice çalkalayınız. Çalkalama suyunu uygulama tankına boşaltınız. Bu işlemi 3 sefer tekrarlayınız.

ZEHİRLENME BELİRTİLERİ

Genel zehirlenme belirtileri görülebilir.

İLK YARDIM ÖNLEMLERİ

Solunması halinde; Kazazedeyi hemen temiz havaya çıkarın. Solunum yollarının açık kalmasını sağlayın. Bilinci yerinde olmayan kişiyi ilkyardım pozisyonunda yan tarafına yatırın ve solunumun gerçekleşmesini sağlayın. Rahatsızlığın devam etmesi halinde tıbbi yardım alın.

Yutulması halinde; Kazazedeyi kirlenme kaynağından uzaklaştırın. Hemen tıbbi yardım alın. Bilinci kapalı olan kişiye asla ağızdan bir şey vermeyin. Kusturmaya çalışmayın.

Cilt ile teması halinde; Kazazedeyi kirlenme kaynağından uzaklaştırın. Kirlenmiş giysileri hemen çıkarıp cildi sabun ve su ile yıkayın. Belirtiler yıkamadan sonra oluşursa derhal tıbbi yardım alın.

Göz ile teması halinde; Kazazedeyi kirlenme kaynağından uzaklaştırın. Kontakt lens varsa çıkarın ve göz kapaklarını iyice açın. Hemen bol su ile yıkayın. En az 15 dakika yıkamaya devam edin. Yıkamadan sonra tahrişin devam etmesi halinde tıbbi yardım alın.

ANTİDOTU VE TEDAVİSİ

Özel bir antidotu yoktur. Semptomatik tedavi uygulanır. Mide yıkanması normal olarak gerekli değildir. Eğer büyük miktarlarda (ağız dolusundan fazla) yutulmuşsa, aktif karbon ve sodyum sülfat verilmelidir.

ULUSAL ZEHİR DANIŞMA MERKEZİ (UZEM) Tel: 114

İmal Tarihi: (Baskı veya damga ile ay ve yıl olarak)
Son kullanma tarihi : (Ay ve yıl olarak)
Şarj numarası : (damga)
Ruhsatname tarihi ve numarası: 07.12.2021/12161

KULLANILACĞI BİTKİ VE ZARARLI ORGANİZMALAR

Bitki Adı	Zararlı Organizma Adı	Uygulama Dozu	Son uygulama ile hasat arasındaki süre
ARPA	Açık rastık (<i>Ustilago nuda f.sp. hordei</i>)	50 ml/100 kg tohum	--
	Kapalı rastık (<i>Ustilago hordei</i>)	50 ml/100 kg tohum	
	Yaprak çizgi hastalığı (<i>Pyrenophora graminea</i>)	50 ml/100 kg tohum	
BUĞDAY	Rastık (<i>Ustilago nuda var. tritici</i>)	50 ml/100 kg tohum	--
	Sürme (<i>Tilletia foetida, T. caries</i>)	50 ml/100 kg tohum	
	Tahıl fide yanıklığı kök ve kökboğazı çürüklüğü (<i>Fusarium spp., Pythium spp., Rhizoctonia spp.</i>)	50 ml/100 kg tohum	

BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN UYGULAMAYA HAZIRLANMASI:

Öncelikle ilaçlanacak tohumluk yabancı maddelerden ve tozdan arındırılmış ve gravitasyona tabi tutularak homojen bir hale getirilmiş olmalıdır. İyi ve güvenli uygulama için profesyonel ilaçlama ekipmanlarının kullanımı öncelikle tercih edilmelidir. Sıvı ilaçlama tertibatı olan selektörlerle de uygulama yapılabilir. Uygulama öncesi kullanılacak ilaçlama ekipmanı kalibre edilmeli ve 100 kg tohum için gidecek ideal ilaçlı su miktarı belirlenmelidir (bu miktar 100 kg tohum için 500-800 ml arasında değişebilir). İdeal su miktarı tohumu iyi bir şekilde kaplayan fakat akmayan miktardır. Bu husus sağlandıktan sonra gerekli miktar bitki koruma ürünü, gerekli miktar su ile iyice karıştırılır. İlaçlama tertibatı deposuna konarak uygulama yapılır.

BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN KULLANMA ŞEKLİ

Uygulamadan sonra çuvalanacak olan ilaçlı tohumun kurumuş olduğundan emin olunmalıdır.

Kullanmadan önce ürünü iyice çalkalayınız.

DİRENÇ İLE İLGİLİ BİLGİ

Net miktarı: (kg veya L)
Azami perakende satış fiyatı:

İÇİNDEKİLER: Prothioconazole, Tebuconazole, Propane-1,2-diol

ZARARLILIK İŞARETLERİ



UYARI KELİMESİ: DİKKAT

ZARARLILIK İFADELERİ (H)

H410 Sucul ortamda uzun süre kalıcı, çok toksik etki.

ÖNLEM İFADELERİ (P)

P273 Çevreye verilmesinden kaçının.

P280 Koruyucu eldiven/ koruyucu kıyafet/ göz koruyucu/ yüz koruyucu kullanın.

P391 Döküntüleri toplayın.

P501 İçeriği/ kabı ulusal yönetmeliklere göre bertaraf edin.

EUH401 İnsan sağlığına ve çevreye yönelik riskleri önlemek için, kullanma talimatlarına uyun.

KULLANIRKEN VE DEPOLARKEN DİKKAT EDİLECEK HUSUSLAR

- Bitki koruma ürününü ambalajında kapalı olarak muhafaza ediniz.
- Boşalan ambalajları başka amaç için kesinlikle kullanmayınız.
- Boşalan gıda ve içecek kutularına bitki koruma ürünü koymayınız.
- Arılara zehirlidir. Çiçeklenme zamanı kullanmayınız.
- Balıklar için zehirlidir, Yeraltı ve yerüstü sularına bulaştırmaktan kaçınınız.
- Dökülmesi halinde üzerine toprak veya talaş dökünüz, sonra süpürüp toplayınız ve usulüne uygun imha ediniz.
- İlaçlı tohumları gıda ve hayvan yemi olarak kullanmayınız.

Isador®

Tohum ilaçlaması için akıcı konsantr (FS)

Grubu	G1:3	FUNGİSİT (Mantar ilacı)
-------	-------------	-------------------------

150 g/l Prothioconazole +20 g/l Tebuconazole

Isador adlı bitki koruma ürünü, etki mekanizmasına göre **Grup G1:3** olarak sınıflandırılmış bir fungusittir. Aynı etki mekanizmasına sahip bitki koruma ürünlerinin tekrarlayan uygulamaları, direnç gelişimini teşvik etmektedir. Bu nedenle, direnç gelişimini geciktirmek için **Isador'un** aynı üretim sezonu içerisinde önerilen toplam uygulama sayısını aşmayınız. Uygulamanın tekrarlanması gerektiği durumlarda ise, farklı etki mekanizmasına sahip (**Grup G1:3 harici**) bitki koruma ürünleri kullanılmasına özen gösteriniz.

KARIŞABİLİRLİK DURUMU

Diğer bitki koruma ürünleri ile karıştırılmadan önce ön karışım denemesi yapılması tavsiye edilir.

DEPOLAMA DURUMU

Normal (serin ve kuru) şartlarda orijinal ambalajında açılmadan depolandığında 2 yıl süre ile bitki koruma ürününün fiziksel, kimyasal ve biyolojik özelliklerinde hoşgörü (tolerans) sınırları dışında bir değişiklik olmaz.

FİRMA BEYANI

Orijinal ambalajlarında satılmak kaydı ile, imalatçılar bitki koruma ürünlerinin kalitesini garanti ederler. İmalatçı bitki koruma ürünlerinin uygun olmayan şartlarda muhafazası veya yanlış kullanımından doğabilecek zararlar konusunda sorumluluk kabul etmez.

RUHSAT SAHİBİ ve ÜRETİCİ FİRMA

Agrobest Grup Tar.İl.Toh.İml.lth.İhr.San.Tic.A.Ş.
Kemalpaşa O.S.B Mahallesi Kazım Karabekir Caddesi No:61 Kemalpaşa/İZMİR
Tel: 0232 877 17 70, Fax: 0232 877 17 71
www.agrobestgrup.com